„

Juiz de Fara
Prefeitura

Memorando no 707/2021/SS/Gabinete JG

Juiz de Fora, 09 de Setembro de 2021

De: Ana Cristina de Lima Pimentel
Secretária de Saúde SS

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Pedido de Informação n° 219/2021 CM
Memorando n° 44.244/2021/SG

Prezada Secretária,

Em atendimento a solicitação da Secretaria de Governo, e em atenção aos

expedientes supracitados;

Encaminhamos a presente manifestação técnica da Subsecretaria de Regula-

ção, a respeito do quantitativo de internações em UTI por Covid-19.

Sendo só para o momento, nos colocamos à disposição para prestar as

demais informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Ana C 	Lima P entel
Se 	de Saúde

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MG

	Page 1